
ZARZA ~ZENIE NR 107/2005r.
BURMIS' .•._:LA MORYNIA
Z D N I A 14-11-2005r.

w sprawie ogloszenia wykazu nieruchomosci przeznaczonych w dzierzawe·

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr.
13, poz. 984, Nr. 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) oraz art.35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomosciami (jed. tekst z 2000r. DZ.U.Nr 46 poz. 543 z póz. zm.)
arzadzam co nastepuje:

§. Przeznaczam w dzierzawe nieruchomosci stanowiace wlasnosc gminy Moryn:

L.

Nr
Pow.

NrPolozenie OpisInformacja o przezna-Wysokosc oplat z tytulu dzierzawy, termin
nierucho

Uwagi

p
-mosci

[m2]KW[obreb]nieruchomosciczemu wnoszenia oplat, aktualizacja oplat

1.

233/1 42744310Obreb 3NieruchomoscDzierzawa na okres doZa dzialke zabudowana nr 233/1 i czesc dzialkiObciazen na

miasta Moryn

zabudowana10 lat Plan miejscowy nie232/2 miesieczny czynsz wynosi 793,88 zlnieruchomo-

ul. Odrzanska

budynkiemobowiazuje w studiumktórego cena wywolawcza w wyniku przetargusciach brak.

gospodarczym o

uwarunkowanmoze ulec zmianie plus obowiazujacy podatek

pow.194,16m2

nieruchomoscVat obecnie 22% wartosci czynszu,

Dojazd do dzialki

przeznaczona jest na celczynsz i podatek Vat

dobry

uslugowy.platny do lO-go kazdego m-ca z góry.

z drogi

W przypadku rozpoczeciaAktualizacja oplat jeden raz do roku o procent

asfaltowej.

dzialalnosci gospodarczejinf1acji.
Nieruchomosc

dzierzawca zobowiazany

ogrodzona.

bedzie na wlasny koszt
dokonac zmiany sposobuuzytkowania budynku,doprowadzenia dobudynku mediów (prad,woda), przeprowadzicremont budynku.Istnieje mozliwosczwolnienia z czynszu

"-

proporcjonalnie do poniesionych nakladów.
2.

Czesc 115,544310-"- Dzialka nieDzierzawa na okresCzynsz ustalony w poz. Nr l

dz.

zabudowana,do 10 lat.

nr 232/2

przylega doPlan miejscowy nie
dzialki nr 232/2

obowiazuje.
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Oprócz czynszu dzierzawnego i podatku Vat Dzierzawcy beda ponosic opiaty: za cnergie elektryczna, za pobór wody, usuwanie nieczystosci stalych i
plynnych, podatek od nieruchomosci.

2 §. Wykaz nieruchomosci podaje sie do publicznej wiadomosci i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogloszen: w Urzedzie Miejskim w Moryniu, przy
budynku Policji w Moryniu, tablicach solectw, ogloszenie w prasie.

3 §. Wykonanie zarzadzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony srodowiska.

4 §. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

5 §. Termin wywieszenia wykazu: od 14-11-2005r. do 12-12-2005r.
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